DE SERVICIO:771140305029

RMU:97138 14-05-07 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:17DW01B011723370

LÍMITE DE PAGO:27 JUL 25

CORTE A PARTIR:28 JUL 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:JCM735

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:13 MAY 25-11 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$9,937

$9,937

(NUEVE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:01/08/2025 09:18:50hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97138 14-05-07 XAXX-010101 001 CFE

17DW01B011723370Repartir